Ei412Funk-Fernsteuerung
• Fernbedienung für kombinierte Funk-Warnsysteme
(Rauch-, Hitze- und Kohlenmonoxid-Warnmelder)
• Wandmontage
• 3 LEDs zum Anzeigen von Feuer- und CO-Alarm sowie Funkaktivität
• Schalterfunktionen: Test, Lokalisierung, Stummschaltung
• Fest eingebaute 10-Jahres-Lithiumbatterie
• Funksender und –empfänger integriert

01
2
Bestellangaben
Funk-Fernsteuerung
Kurzbeschreibung
wandmontierte Funk-Fernsteuerung für kombinierte
Brandfrühwarnsysteme (Rauch-, Hitze-, CO-Warnmelder),
mit 3-Volt-Lithium-Batterie (fest eingebaut),
Batterielebensdauer mind. 10 Jahre
Artikelbezeichnung
Ei412
Ei Electronics
Königsallee 60 F
D-40212 Düsseldorf
Fon: (+49) 0211/8 903-296
Fax: (+49) 0211/8 903-999
E-Mail: sales.de@eiltd.ie
3-Volt-Lithium-Batterie
mind. 10 Jahre
rote Funk-LED bei Übertragung eines Funksignals
rote Funk-LED blinkt alle 40 Sek. bei nachlassender Batteriespannung
0 °C bis +40 °C
-10 °C bis +60 °C
15 % bis 95 % rel., keine Betauung
32 Geräte (bis zu 12 Rauchwarnmelder empfohlen)
868 MHz Band
+5 dBM
212 g
88 mm x 88 mm x 42 mm (H x B x T)
Schrauben und Dübel (im Lieferumfang enthalten)
150 m auf freier Fläche*
CE, ISO 9001:2000, Funkleistung gem. EN300220-3, EMC-Verhalten gem. EMC 301489-3
5 Jahre
Stromversorgung
Batterielebensdauer